Главе сельского поселения Аган

Г.Г. Соколову

От _________________________

____________________________

проживающего(ей) по адресу:

п. Аган,

ул. _________________________

дом № ____, кв. № _______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: ХМАО – Югра, Нижневартовский район,

п. Аган, ул. ______________________д. ________ кв. ____________

В договор социального найма на жилое помещение прошу включить:

1._________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4_________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

С условиями согласны:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

_______________________                                                         __________________________

             Дата                                                                                                       подпись

Подписи граждан заверяю:

ведущий специалист администрации

М. П.                                                                              с.п.Аган

И.Ю. Гимгин